
      

 

 
Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 

Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 
e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

All’albo on line 
Al sito web 

 
 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – Avviso/decreto: M4C1I1.4-2022-981– Titolo del progetto: 
“Una scuola viva!” – Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-18625 – CUP E54D22003710006 – Tipologia attività: 

Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E 
DIVULGAZIONE 

 
Decreto di approvazione della graduatoria definitiva per la selezione di personale interno/esterno per 
Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E 
DIVULGAZIONE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso per la selezione di Esperti per Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON 
EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE, prot. 2324 del 05/02/2024, finalizzato al 
reclutamento delle seguenti figure professionali 
VISTA la riapertura dei termini dell’Avviso per la selezione di Esperti per Percorsi di mentoring e 
orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE prot. 3182 
del 15/02/2024, 

 

VISTO il Decreto di nomina e convocazione della commissione di valutazione delle candidature 
Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO 
DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE, prot. 3187 DEL 15/02/2024; 

 
VISTO il Verbale delle operazioni di valutazione delle candidature per la selezione personale  interno/esterno 
per Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE 
E DIVULGAZIONE, prot. 3433 DEL 19/02/2024; 

 
TIPOLOGIA  ATTIVITÀ: Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO 

DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE 

 
 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003949 - 27/02/2024 - VII.6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


      

 

 
Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 

Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 
e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
 

 
DATO ATTO che il RUP è individuato nella persona del Dirigente Scolastico dott.ssa Naldi Adriana; 

 

DECRETA 

 È approvata la seguente graduatoria definitiva relativa al Percorso : Percorsi di mentoring e 

orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE per 
la selezione di personale interno / ESTERNO per Percorsi di : Percorsi di mentoring e 

orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE, per 
l’attuazione del Progetto di cui all’Avviso/decreto: M4C1I1.4-2022-981– Titolo del progetto: 
“Scuola condivisa” – Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-18625 – CUP E54D22003710006 
- Tipologia attività: : Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO 

DELL’INFORMAZIONE E DIVULGAZIONE: 
 

 Percorsi di mentoring e orientamento - ESPLORARE CON EFFICACIA IL MONDO DELL’INFORMAZIONE E 
DIVULGAZIONE 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MELONCELLI GIOVANNI 54 

 

 

Progr. Ruolo Descrizione Periodo 
previsto 

N° ore 
per 
percorso 

N° 
ALUNNI 

N° unità 
da 
reclutare 

Compenso 
orario (lordo 
Stato) 

20 EspertI -MIGLIORARE LE 
CAPACITA’ DI 
EFFETTUARE LE 
RICERCHE SU INTERNET 
-PROMUOVERE IL 
PENSIERO CRITICO E LA 
RESPONSABILITA’ 
NELL’USO DELLE 
INFORMAZIONI ON LINE 
-PER GLI ALUNNI DI 
TERZA MEDIA SUPPORTO 
NELLA REALIZZAZIONE 
DELL’ELABORATO 
D’ESAME 

FEBBRAIO-
GIUGNO  
2024 

20 20 20 Euro 
42,00 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003949 - 27/02/2024 - VII.6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


      

 

 
Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 

Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 
e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

 Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso                     
straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

 

 

 Il RUP è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Adriana  Naldi. 
 

 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo Online e in Amministrazione Trasparente. La pubblicazione ha 
valenza di notifica, a tutti gli effetti di legge, nei confronti degli interessati. 
 
 
 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Adriana Naldi 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, c.2, D.lgs n.39/93 

 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003949 - 27/02/2024 - VII.6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


 

 

 

 
Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 

Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 
e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003949 - 27/02/2024 - VII.6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it


 

 

 

 
Istituto  Comprensivo  Statale  di  Codigoro 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Codice Meccanografico: FEIC815007 – Codice Fiscale: 91016040387 

Sede Istituto e Uffici di Segreteria: Via Massarenti,1 – Tel. 0533/710427 
e-mail: feic815007@istruzione.it - feic815007@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
 

FEIC815007 - A8629AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003949 - 27/02/2024 - VII.6 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

D
R

IA
N

A
 N

A
LD

I

mailto:feic815007@istruzione.it
mailto:feic815007@pec.istruzione.it

		2024-02-27T09:24:14+0100
	ADRIANA NALDI




